佛光大學　函

地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路

160號
聯絡人：吳雅靜
電子信箱：ycwu@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：03-9871000#11126
傳真電話：039870233

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：佛光教字第1120010998號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：20231206_如何應用ChatGPT 提升教職生涯四面向_海報

主旨：佛光大學謹訂於112年12月06日辦理「如何應用ChatGPT
提升教職生涯四面向」線上講座，請公告周知並鼓勵教師
踴躍參加，請查照。

說明：
一、講座訊息：
(一)講座名稱：如何應用ChatGPT 提升教職生涯四面向。
(二)講座時間：112年12月06日（三）12：30至14：00。
(三)講者：淡江大學資訊管理學系鄭培宇助理教授。
(四)本講座採線上方式進行分享。
(五)報名方式：請於112年12月04日（一）前至報名網址進

行線上報名，網址：https://tinyurl.com/yqjbcql8，
將於活動前一天以E-mail寄送行前通知，提供線上會議
連結等相關資訊。

二、隨函檢附講座海報，敬請協助公告。
三、活動聯絡人：佛光大學教務處教師專業發展中心吳雅靜助

理（電話：0 3 - 9 8 7 1 0 0 0分機1 1 1 2 6， E - m a i l：
y c w u @ m a i l . f g u . e d u . t w）。

正本：各公私立大專校院
副本：本校教務處教師專業發展中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120013746